__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2023 – PMMC

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: A empresa D N PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 04.729.667/0001-80.
Valor total de R$: 47.760,00 (Quarenta e sete mil setecentos e sessenta reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 48/2023
FORNECEDOR: A empresa FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.071.189/0001-27.
Valor total de R$: 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 49/2023
FORNECEDOR: A empresa J P BELEZE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 54.054.937/0001-79
Valor total de R$: 22.160,00 (Vinte e dois mil cento e sessenta reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 50/2023
FORNECEDOR: A empresa R. K. KASCZUK E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.196.632/0002-96.
Valor total de R$: 45.050,00 (Quarenta e cinco mil e cinqüenta reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 51/2023
FORNECEDOR: A empresa RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.895.855/0001-89.
Valor total de R$: 4.720,00 (Quatro mil setecentos e vinte reais).

Vigência da ARP: 12/09/2023 A 11/09/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para futura e eventual prestação
de serviços de recapagens e vulcanização de pneus, com as demais características
constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 12 de setembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito
Municipal